Câmara Municipal de Angicos/RN.

CONTRATADA: GDS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.

CNPJ: 31.373.978/0001-22

OBJETO: Aquisição de material permanente para atender
as  necessidades  eventuais  e  futuras  desta  Câmara
Municipal de Angicos/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 10.800,00 (dez mil  e  oitocentos
reais).

ÓRGÃO: 01- Câmara Municipal

UNIDADE: 001- Câmara Municipal de Angicos

FUNÇÂO: 01- Legislativa

SUB-FUNÇÃO: 031- Ação Legislativa

PROGRAMA: 0001- Manutenção da Câmara Municipal de
Angicos

PROJ.  ATIVIDADE:  2001-  Manutenção  dos  Serviços  da

[...]

Administração  Pública  na  cidade  de  João  Pessoa/PB.

Art. 2º - O objetivo desta viagem é a presença do referido
beneficiário  como  Vereador  deste  Poder  Legislativo
Municipal  de  Arez  para  participar  do  referido  evento
citado no artigo anterior.

Art. 3º - O valor total a ser pago éde R$ 1.800,00 (um mil
e oitocentos reais).

Art.  4º.Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete da Vice-Presidência, em 18 de abril de 2022.

ARLINDO DIAS DE LIMA

Vice-Presidente

Publicado por: KLEIBER CHACON
Código Identificador:

[...]

cidade de João Pessoa/PB.

Art. 2º - O objetivo desta viagem é a presença do referido
beneficiário  como  Vereador  deste  Poder  Legislativo
Municipal  de  Arez  para  participar  do  referido  evento
citado no artigo anterior.

Art. 3º - O valor total a ser pago é de R$ 1.800,00 (um mil
e oitocentos reais).

Art.4º  -  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete da Presidência, em 18 de Abril de 2022.

KLEIBER CHACON

Presidente

CPF(MF) Nº 039.347.584-01

Publicado por: KLEIBER CHACON

[...]

cidade de João Pessoa/PB.

Art. 2º - O objetivo desta viagem é a presença do referido
beneficiário  como  Servidor  deste  Poder  Legislativo
Municipal  de  Arez  para  participar  do  referido  evento
citado no artigo anterior.

Art. 3º - O valor total a ser pago é de R$ 1.600,00 (um mil
e seiscentos reais).

Art.4º  -  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete da Presidência, em 18 de Abril de 2022.

KLEIBER CHACON

Presidente

CPF(MF) nº 039.347.584-01

Publicado por: KLEIBER CHACON

[...]

Vereadores  Do  Brasil  -  UVB,  junto  a  empresa  UNIÃO  DOS
VEREADORES  DO  BRASIL  (CNPJ:  83.594.978/0001-56),  a  fim  de
atender, nos termos da SOLICITAÇÃO INICIAL, as necessidades e
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Jucurutu/  RN,  com  a
importância global estimada de R$ 3.990,00 (Três mil, novecentos
e noventa reais).

A inexistência de comprovação da regularidade fiscal e trabalhista3.
da empresa contratada não pode ser empecilho à contratação dos
seus serviços, haja vista a sua contratação ser de interesse público
inarredável, cujo Princípio Administrativo se sobressai às exigências

[...]

Unidade  orçamentária:  001.001  –  Câmara  Municipal;
Projeto/atividade:  2.001 –  Manut.  Atividade da Câmara
Municipal;  Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00 –  outros
serviços  de  terceiros  -  PJ;  Fontes:  15000  –  recursos
ordinários; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.990,00 (Três
mil,  novecentos  e  noventa  reais);  FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: artigos 74, III, “F”, da Lei N° 14.133/2021.

Jucurutu/RN, 13 de abril de 2022.

Willame Lopes de Araújo

Presidente da CMJ

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 64713224

CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU